
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec
Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF03720 - Baby Buddy CPR
Manikin

Order code: 4107.LF03720

Cena bez DPH 162,60 Eur
Price with VAT 196,75 Eur

Parameters

Construction Newborn manikin

Quantitative unit ks

Celotělová dětská figurína se správnými anatomickými místy pro realistický nácvik KPR technik
Hygienické jednodílné plíce/ústní ochranný systém
Ekonomická – každý student může mít svou vlastní figurínu
Levné jednorázové plicní/ústní vaky – žádný nepořádek při čištění
Plicní/ústní vaky se snadno instalují (nástroj na instalaci obsažen v sadě)
Odnímatelný hrudník pro snadnou instalaci plicního/ústního vaku
Viditelný zdvih hrudníku při ventilaci
Lehká a snadno přenosná
Odolné přenosné tašky se sadou po 5 nebo 10 kusech
Do přenosné tašky se snadno vejde pět figurín

 
Obsahuje jednu dětskou figurínu, 10 plicních/ústních ochranných vaků, jeden zaváděcí nástroj a příručku.

Velikost: 51 × 36 × 18 cm


